
 

 
 
 
 

Salsnes Filter AS går sammen med  
Trojan Technologies-gruppen 

 
 
LONDON, CANADA – 19. januar 2012 – Med henvisning til vår pressemelding datert 28. desember 
2011, kan Trojan Technologies med glede kunngjøre at Salsnes Filter AS i Namsos går sammen med 
Trojan Technologies-gruppen. Etter en periode med forskriftsmessig selskapsgjennomgang, ble 
oppkjøpet fullført 19. januar 2012. 
 
”Salsnes leverer en teknologi som passer godt inn i vårt kommunale forretningsområde,” sier Marv 
DeVries, adm. dir. (president) i Trojan Technologies. ”En markedsledende bedrift med produkter som 
gir merverdi for våre kunder over hele verden, og som er i samsvar med Trojans målsetninger om å 
levere bærekraftig teknologi og som krever mindre plass.” 
 
Salsnes Filters patenterte filterteknologi fjerner partikler fra kommunale avløp og prosessvann fra 
industrien. Næringsmiddelindustri, papirindustri, cruise-skip og jordbruk bruker den fullautomatiserte 
behandlingsteknologien til rensing av kloakk, forbedring av kvalitet på inngående vann eller til å øke 
utnyttelsen av råmaterialer. Salsnes Filter er også et alternativ til det primære sedimenteringstrinnet i et 
tradisjonelt kjemisk/biologisk behandlingsanlegg, eller for å hindre gjengroing av materiale i 
membranbioreaktorer (MBR). Salsnes Filter vil bli drevet som en del av Trojan Technologies-gruppen. 
 
”Dette partnerskapet vil gi oss økt kapasitet,” sier Ivar Solvi, adm. dir. i Salsnes Filter AS. ”Vi har nå 
muligheter til å vokse på en måte som tidligere ikke har vært mulig.” 
 
Salsnes Filter som ble grunnlagt i 1991 er representert i mange land, og vil fortsette sin drift fra Namsos 
med produksjonsanlegg på Salsnes.  
 
Dette oppkjøpet vil gjøre det mulig for Trojan Technologies-gruppen å bygge videre på et grunnlag som 
består av å tilby bærekraftige, effektive løsninger som sikrer bedre vannkvalitet og et miljømessig 
arbeid for industrier og kommuner over hele verden.  
 
Om Trojan Technologies 
Trojan Technologies-gruppen tilbyr produkter under merkenavnene Aquafine, OpenCEL, TrojanUV, 
Trojan Marinex, US Peroxide og VIQUA. Med våre løsninger betjener vi følgende områder/markeder: 
rensing av kommunale avløp, drikkevann, miljømessig behandling av forurensende stoffer, boliger, 
ultrarensing av vann ved produksjon av mat- og drikkevarer, legemiddelproduksjon, halvlederløsninger, 
filtrering og behandling av slam. Trojan Technologies har kontor i Storbritannia, Tyskland, Kina, 
Frankrike, Australia, Italia, Spania, De forente arabiske emirater og USA. For mer informasjon om vår 
virksomhet, gå inn på vår hjemmeside www.trojanuv.com.  
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For mer informasjon, kontakt: 
 
Marv DeVries 
Administrerende direktør (president) i Trojan Technologies 
Tlf. +1 519 457 3400                                                                                                                        
mdevries@trojanuv.com 
 
Ivar Solvi 
Administrerende direktør, Salsnes Filter AS 
Tlf. +47 91 66 52 10 
ivar@salsnes-filter.no 
 
Tania Testa 
Markedskommunikasjonsdirektør, Trojan Technologies 
Tlf. +46 (0)705 59 57 07 
ttesta@trojanuv.com 
 


